MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 21/2022
RESULTADO FINAL

ÁREA/DISCIPLINA: Informática e Comunicação – Tecnologia
para Tratamento da Informação

Inscrição Candidato Títulos Didática Total Classificação Situação

85643 Thamires
Guimarães
Santos

0,0 81,6 81,6 1º Classificado

 Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

Sabará-MG, 09 de Junho de 2022.

mailto:concursos.sabara@ifmg.edu.br